Ao Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ
35-05-00
35-05-00
35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

2022
Cuentas x Pagar
Enero-Noviembre

NOMBRE UEJ

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

TIPO

CTA

01

01

02

3502

3502

3502

3599

3599

3599

3599

SUB
CTA

01

01

02

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

OBJ FUENTE REC SIT

01

03

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Propios

Nacion

Propios

10

10

10

11

11

11

11

20

11

21

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

SALARIO

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR
SALARIAL

ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS

FORTALECIMIENTO DE LA COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD ANALITICA EN
METROLOGIA QUIMICA Y BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LA OFERTA DE SERVICIOS EN METROLOGIA
FISICA EN EL AMBITO NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS DE INFORMACION EN EL
INSTITUTO DE METROLOGIA NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS DE INFORMACION EN EL
INSTITUTO DE METROLOGIA NACIONAL

MEJORAMIENTO Y SOSTENIBILIDAD DE LA SEDE DEL
INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA BOGOTA

MEJORAMIENTO Y SOSTENIBILIDAD DE LA SEDE DEL
INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA BOGOTA

TOTAL

OBLIGACION

$527.918,00

$ 489.865,00

$177.471.599,44

$29.190.285,00

$5.111.896,00

$31.985.156,00

$41.011.667,00

$27.110.645,00

$139.609.698,89

$20.711.387,23

$473.220.117,56

ORDEN PAGO

$527.918,00

$ 489.865,00

$177.471.599,44

$29.190.285,00

$5.111.896,00

$ 31.985.156,00

$41.011.667,00

$27.110.645,00

$139.609.698,89

$20.711.387,23

$473.220.117,56

PAGOS

$527.918,00

$ 489.865,00

$177.471.599,44

$29.190.285,00

$5.111.896,00

$31.985.156,00

$41.011.667,00

$27.110.645,00

$139.609.698,89

$20.711.387,23

$473.220.117,56



